kM,
PODER LEGISLATIVO DO MUNICIPIO DE BURITIS

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS
ESTADO DE RONDÔNIA

GABINETE DA VEREADORA NAYARA DE OLIVEIRA SILVA

INDICAÇÃO N°---- ------ -------/2021

AUTOR: Vereadora Nayara De Oliveira Silva

PARA: Prefeito Municipal SEMOSP

INDICADO: Que seja feita com urgência a recuperação de uma pote na Linha C 34.

(Ponte próximo a residência da moradora dona Cida)

Justificativa

Levando em consideração o pedido dos moradores solicito que seja feito com

urgência o procedimento acima citado, haja vista que a referida ponte se encontra

em situação precária, uma vez que não há mais possibilidade de passagem sobre a

mesma, sendo assim aguardamos uma atitude a ser tomada pelo órgão responsável

o quanto antes.

Gabinete da Vereadora Nayara De

Oliveira Silva aos Cinco dias do mês

de abril de Dois Mil e Vinte e Um

-- - - -----------------

NAYARA DE OLIVEIRA SILVA

Vereadora
APROVADO

EM: 	bi-t
SESSÃO ORQINÁRIA

M4  ~Costa Si lva
As @ essora Processos

l -~ t;\to da Mesa Diretora

cø otI

RECEBI
DIA (2.1 (24L,9/
HORA/á //

Mardelly Costa Silva
Assessrj ck, processos

 Legislat ivo da Mesa Diretora

óe

Rua Cacoal, 1340, Setor 02 - Cidade de Buritis - Estado de Rondônia.

Telefone (0xx69) 3238-3111